
入札結果（R5.8.29執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
（税抜）円

落札価格
（税抜）円

落札者

1 自家用電気工作物始動用バッテリー交換業務委託 鉾田市上太田地内外 R6.3.29 7,390,000円 3,950,000円 清宮電気（株）

2 5国補水第2号 配水管布設替工事(市道6-04号線) 鉾田市塔ヶ崎地内 R6.3.22 44,370,000円 43,900,000円 （株）沼田工務店

3 5国補水第3号 配水管布設替工事(市道6-04号線外) 鉾田市塔ヶ崎地内 R6.3.22 40,730,000円 40,000,000円 藤井建設（株）

4 5市単水第4号
東関東自動車道建設工事に伴う配水管布設替工
事（市道8-4209号線）

鉾田市野友地内 R6.3.29 16,910,000円 16,500,000円 （株）大輝建設


